РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отключении уличного освещения на
территории муниципального образования
« Треневское  сельское поселение»

24 апреля 2020 года               № 147               п. Долотинка

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», в целях рационального расхода электроэнергии на уличное освещение, в связи с ограниченным лимитом электрической энергии уличного освещения и увеличением продолжительности светового дня,   Собрание депутатов Треневского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Произвести отключение уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования «Треневское сельское поселение» с 15 мая 2020 года по 15 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Треневского сельского поселения                                             В.Ф.Гончаров

п. Долотинка
24  апреля  2020 года
№ 147